
FIREMNÍ ZÁPIS MINI

Zákazníci vás najdou 

na internetu ve vyhledání, 

na portálu České poradny

 i v mobilníchzařízeních

Staňte se 
jedničkou

 ve svém oboru

ZÍSKEJTE VÝHODY ÚČINNÉ PREZENTACE VAŠÍ FIRMY NA INTERNETU A V MOBILU:

Staňte se specialistou ve svém oboru
Moderní a účinnou formou na internetu oslovíte širokou skupinu zákazníků napříč internetem 
především prostřednictvím mobilních aplikací
Budete zákazníkům k dispozici přirozeně a způsobem, který dnes internetovým uživatelům vyhovuje
Jste více vidět - informace o Vaší firmě se zobrazují uživatelům, kteří hledají cíleně produkty a služby
Můžete se odlišit svým logem a obrázky formou atraktivní fotogalerie - odlišíte se tak na první pohled 
od své konkurence
Získáte další webovou stránku - zvýšíte možnost nalezení Vaší firmy ve vyhledávačích Google 
a Seznam, kde získáte další pozice navíc
Prezentace vám vytváří trvalé a účinné zpětné linky
Zvolte si region, kde působíte

•
5 900 Kč/1 rok

BEZ DPH

Za každý další region  
+ 1 000 Kč

PREZENTACE FIRMY V KATALOGU NA 1 ROK


	2: Mini_Amax

